
Snímače teploty Zakázková provedení snímačů teplot

Zakázková provedení snímačů teplot
Kromě standardních se dodávají i zakázková provedení, která v katalogu nejsou uvedena.

Příklady speciálních provedení

● jiné než uvedené typy odporových snímačů

● jiné než uvedené typy termočlánků

● jiné než uvedené průměry pláště

● zahnutý nebo jinak tvarovaný plášť

● speciální konektory

● speciální příruby

● speciální šroubení

● …

Pro první dodávku zakázkového provedení snímačů teploty je nezbytná konzultace s dodavatelem. Další dodávky 
je možno objednávat podle přiděleného číselného kódu, doporučuje se pro kontrolu uvádět i slovní popis.

Snímače teploty mohou být rovněž vyrobeny

● podle vzoru (i nefunkčního)

● podle zákaznické dokumentace

Příklad objednávky

termočlánkový snímač teploty, obj. č. 070 935, typ N, průměr 1,5 x 100 mm, vývod 2000 mm

www.easytherm.cz 35


	Zakázková provedení snímačů teplot

